재단법인 정암장학회

수 신 자 서울대학교 총장님

(경 유) 장학담당 선생님

제 목 2025년도 재단법인 정암장학회 장학생 추천의뢰

- 1. 귀 교의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. (재)정암장학회(이하 '장학회')에서는 본 장학회의 정관 제5조에 의거하여 장학생을 본 장학회의 장학규정에 따라 선발하고자 하오니 <u>경제적으로 어려운 학생</u>이 지원할 수 있도록 협조를 부탁드리겠습니다.
- 3. 첨부하는 본 장학회의 장학규정에 위배되거나, 추천서, 지원서, 자기소개서를 충실히 작성하지 않을 경우, 장학생 선발대상에서 제외될 수 있음을 알려드립니다.
- 4. 서류제출기한 : 2025년 4월 18일(금)
- 5. 개인별 장학금 지급액 : 대학생(학업장려금(생활비),

총2.000.000원 = 1.000.000원/학기 x 2회)

- 6. 장학생 추천인원 : 최대 2명
- 7. 장학생 선발인원 : 최소 1명(추천인원이 있을 경우)
- 8. 장학담당 선생님께서는 <u>성함과 이메일 주소를 아래 연락처(010-5266-1588)로</u> 알려주 시면 추가로 장학생 선발 추천서 등 제반 서류를 파일로 보내드리도록 하겠습니다.

6. (재)정암장학회 연혁 및 설립목적. 장학금 지급실적 각 1부. 끝.

재단법인 정암장학회 이사



3/24

3/24

상임이사 **김기주**

이사장 최게정

시행 : (재)정암 25-09 (2025.03.24)

접수 :

우 32992 충남 논산시 대학로 121 (내동), 건양대학교 경상학관 311호(김기주 교수 연구실)

/ 전화 041-730-5483 / 팩스 02-6247-2417

담당자 김기주 교수 / 휴대폰 010-5266-1588 / 이메일 kikim516@gmail.com /공개